PAGE

Вносится главой городского округа Большой Камень
Проект

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Думы городского округа
ЗАТО Большой Камень от 25.10.2007 № 77

«Об утверждении структуры администрации городского округа

Большой Камень»

В целях реализации статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
статьей 21 Устава городского округа Большой Камень, Дума городского округа Большой Камень
РЕШИЛА:

1. В решение Думы городского округа ЗАТО Большой Камень
от 25.10.2007 № 77 «Об утверждении структуры администрации городского округа Большой Камень» (далее – решение Думы) внести следующие изменения:

1.1. подпункт «д» части первой пункта 1 изложить в новой редакции:

«д) заместитель главы администрации – начальник управления жизнеобеспечения;»;

1.2. дополнить часть первую пункта 1 подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) помощник главы администрации;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы                                                                          А.В. Кузнецов